
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

O značen í V ým ěra parcely Druh pozemku O značen í V ým ěra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se  stavem  evidence právních vztahů
p ozem ku pozem ku určeni Díl p ře c h á z í z pozem ku

Způsob využití vým ěr o z n a č e n é h o  v vlastn ic tv í dílu

ha m2 ha m2
k a ta s tru

nem o v ito stí
dřívější poz. 

evidenci ha m2

/ 18 
125/1

118 
125/1

157
163

Oprávněný : Dle smlouvy
Druh věcného břemene : Dle sm louvy

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka č. bodu Y X kód kv.
1 761884.34 970681.32 3 21 761776.05 970878.08 3
2 761881.13 970680.52 3 22 761770.75 970878.08 3
3 761872.83 970709.70 3 23 761775.43 970912.89 3
4 761867.61 970723.52 3 24 761772.13 970912.67 3
5 761857.29 970745.14 3 25 761770.14 970949.08 3
6 761860.20 970746.71 3 26 761766.87 970948.65 3
7 761843.81 970769.58 3 27 761766.46 970981.07 3
8 761846.60 970771.37 3 28 761762.93 970982.80 3
9 761832.50 970784.77 3 29 761769.83 970983.11 3
10 761835.02 970786.92 3 30 761766.51 970984.96 3
11 761793.96 970824.53 3 31 761769.34 971028.49 3
12 761795.01 970828.19 3 32 761766.01 971031.83 3
13 761789.83 970823.51 3 33 761877.67 970711.21 3
14 761791.06 970827.21 3 34 761873.56 970722.64 3
15 761784.69 970836.54 3 35 761771.94 971031.76 3
16 761780.39 970833.70 3 36 761771.83 971028.47 3
17 761779.26 970847.04 3 37 761843.05 970737.59 3
18 761774.18 970845.33 3 38 761837.58 970736.62 3
19 761776.17 970864.60 3 39 761842.10 970740.55 3
20 761770.94 970864.12 3 40 761836.73 970739.60 3

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN
Poznámka

GEOMETRICKÝ PLÁN 
p ro
vymezení rozsahu věcného břemene 
к části pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zem ěm ěřický inženýr:

Jm éno, příjmení:

číslo  položky seznam u úředně oprávněných 
zem ěm ěřických inženýrů: 278/1995

Dne: 22. 7. 2015 čisio: 229/2015
Náležitostm i a  p řesností odpovídá právním předpisům .

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zem ěm ěřický inženýr:

Jm éno, příjmení:

č íslo  položky seznam u  úředně oprávněných 
zem ěm ěřických inženýrů: 278/1995

3  1. 07 . 2015
Tento stejnopis odpovídá geom etrickém u plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokum entaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitei: K atastrální úřad souhlasí s  očíslováním parcel. Ověření ste jnopisu geom etrického  plánu v listinné podobě.

číslo plánu: 488-229/2015

Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem

Kat. území: Strážky и Habrovic

Mapový list: Ústí nad Labem 4-5/13,14,32
D osavadním  vlastníkům  pozem ků byla p o sky tnu ta  m o žn o st 
seznám it se  v terénu s  průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

KU pro Ú stecký kraj 
KP Ustí nad Labem 

PG P-491/2015-510 
2015 .07 .29  12:11:28 CEST



88 /52

8 8 /4 7

88/20

8 8 /1 8

8 8 /6 2

88 /39

94

8 8 /4 3

88/22

88 /3

88/41

9 6 /3

96/4
8 8 /4 2

9 6 /5
96/1

98 /288/1 8 8 /5 3

98/1
527 b

88/2528

UB) 19

U'- Ĺ./.2 LtŁ U Ju J  /  /2 2 /'/moei/í /V ijżl

Г ? ' T / J p u i i
24

' T  T 525
526

30 —

100
105

108 107/4
09/1 107/6 104

99



13 3 /8

24/1



19.12.2016 190051/2016/KUUK

Rada Ústeckého kraje

Usnesení
z 3. schůze Rady Ústeckého kraje -  V. volební období 2016 -  2020, 

konané dne 14. 12. 2016 od 10:08 hodin do 13:03 hodin 
v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 1/3R/2016
Zahájení -  určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání

s c h v a l u j e
ověřovatele zápisu a usnesení z 3. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. 
2. I

I Schválení programu
i  Rada Ústeckého kraje po projednáníÎ

 

Usnesení č. 2/3R/2016

s c h v a l u j e
upravený program 3. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 -  2020.

Usnesení č. 3/3R/2016

1



84.
Usnesení č. 136/3R/2016
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A)
7

T . - .1

v*" ř'*V'

pit-

jaLy"

|v.

s o u h l a s í
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6055/2016/UL) к pozemku 
p.č. 125/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Strážky u Habrovic, zapsanému na LV č. 163 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
11/528 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:Statutární město Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 2336/8,Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav přepojení ČOV Habrovice na kanalizační síť města Ústí nad Labem, Strážky, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 488-229/2015 ze dne 
22.7.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 342 793,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.7.2015.

z m o c ň u j e
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je  statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, к podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

ení č. 137/3R/2016 
ídání s majetkem
Ústeckého kraje po projednání 

86



příloha č. 38 к usnesení 201/3R/2016 

Příloha č. 39 к usnesení 202/3R/2016

Příloha č. 40 к usnesení 207/3R/2016

♦
jméno podpis datum

hejtman/ka Ústeckého kraje 
nebo jeho/jej i náméstek

ovéfovatel

ovéfovatel

zapisovatel

zapisovatel

••

♦
Podle ovéřovac/Jinj
p o ř ć vidim acs.... 
to tM a to  úplný/á- 
obsahující y „
■"МЯО úpm ш  - .......

souhlasí doslovné s  před/oženou «slino.
<Mlh" " ^ n ľ ( > 7 iliilíil i,i I n 2  »sttna jeprvoplsem’

■ ..............
obsahujícím  stran .

V Ústí nad Labem d n e .

 
..............

i0* » p o t e  oveniiÍ- ^Mkfxšku nále

127




